



افقی:

۱- چهره مورد نظر ما ۲- هافبک و مربی سابق منچستربیونایتد- مهاجم تیم ملی فوتبال دانمارک در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی ۳- عید وینتامی- پول سرزمین آفتاب تابان- رنگ- نام آذری- شهر مذهبی ۴- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال پاراگوئه- نام شاه‌محمدی مهاجم سابق پرسپولیس و تیم ملی- لباس شنا ۵- نام نووتنی مدافع سابق تیم ملی فوتبال آلمان- همدن زن- آداب ۶- چه کسی- درون- نام ملاح کشتی گیر سابق کشورمان و دارنده مدال برنز جهان در ۱۹۹۱ واران- عدد فوتبال ۷- بازداشتن از کار اشتباه- ناینبا ۸- شهری در استان فارس- نام یوسفی سنگربان سابق لیگ برتری ۹- هافبک تیم ملی فوتبال فرانسه در یورو ۲۰۰۴ پرتغال- اراده ۱۰- تیر پرتابی- قدرت و توان- پول ناکاتا- بالای فرنگی ۱۱- مهاجم سابق بارسلونا- سرمربی کلمبیایی تیم ملی فوتبال مکزیک در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه- فلز صورت ۱۲- مهاجم سابق پرسپولیس- شهری در کاشان- خلافاکار ۱۳- هزار کیلو- از حرف انگلیسی- وجود دارد- آخرین رمق- ماهی کنسروی ۱۴- باشگاهی در فوتبال آمریکا- تحریم ۱۵- چهره مورد نظر ما

عمودی:

۱- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال هلند و باشگاه بارسلونا ۲- کشوری در اروپا- از مربیان سرشناس فوتبال آرژانتین ۳- از حروف جمع- تصدیق لمپارد- نوعی زیرانداز- خاموش فرنگی- مساوی ۴- کاپیتان سابق تیم چلسی لندن- شهر میزبان جهانی ۱۹۹۸ کشتی آزاد مردان- ورم پوست سوخته ۵- کوه آتشفشانی در آمریکا- اسطوره سپاهان- کشتی جنگی ۶- دریای عرب- هافبک سابق و آرژانتینی تیم‌های لانترنو و منچستربیونایتد- عددی است کمتر از پنجاه ۷- باشگاهی در فوتبال هلند- همسایه شمالی ۸- اصلاح و درستکاری عکس- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال بلژیک ۹- پدر شعر نو- استوار ۱۰- مساوی عامیانه- برداشت محصول- یاسر توخالی- مدافع در فوتبال ۱۱- جایز- یاغی ایتالیایی وستهام بود- وان برعکس ۱۲- مونس- کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین- خمیده ۱۳- دوستی- بهترین بازیکن- شهری در شمال کشورمان- ردیف- چه کسی ۱۴- مربی سابق تیم ملی فوتبال استرالیا- تیم آبی بندر لیورپول ۱۵- مهاجم سابق و برزیلی صنعت نفت آبادان

جدول سودوکو ۱۵

				۹					
		۴		۳					
	۵		۹		۸	۳			
					۷				
					۵				
۳									
			۷	۹	۸	۴			
			۲	۱					۶
	۸	۴	۱	۵					
						۷	۶		
						۴			
									۵

حل جدول ۱۴

۷	۸	۹	۲	۵	۶	۳	۴	۱	
۲	۴	۶	۳	۱	۸	۹	۷	۵	
۳	۱	۵	۹	۴	۷	۲	۶	۸	
۹	۲	۸	۱	۶	۳	۷	۵	۴	
۴	۷	۱	۵	۲	۹	۶	۸	۳	
۶	۵	۳	۷	۸	۴	۱	۹	۲	
۱	۹	۴	۸	۷	۲	۵	۳	۶	
۵	۶	۷	۴	۳	۱	۸	۲	۹	
۸	۳	۲	۶	۹	۵	۴	۱	۷	

گزارش روز



درس‌های تاکتیکی فصل نقل و انتقالات

## مهاجم نوک؛ گمگشته فوتبال

رسول مجیدی  
 rasoulmajidi@gmail.com

به نقل و انتقالات امسال نگاه کنید. خریدهای جذابی انجام شده. بازیکنان بزرگی جابه‌جا شده‌اند. فصل نقل و انتقالات هنوز تمام نشده و باید منتظر چند خبر بزرگ‌تر هم باشیم. هنوز سرنوشت رونالدو مشخص نیست. گفته می‌شود پاریس هم بدش نمی‌آید از دست نیمار خلاص شود. با اینکه سال گذشته یک فصل نقل و انتقالات خاص داشتیم و با جابه‌جایی ۲ ابرستاره فوتبال یعنی مسی و رونالدو همه شوکه شدند، اما وضعیت امسال نقل و انتقالات هم پر از نکته است و شاید مهم‌ترین موضوع به پایان یافتن تیم‌های بدون مهاجم مرکزی برگردد!

۱۵ سال اخیر فوتبال دنیا شاهد سیطره یافتن ایده بازی بدون مهاجم نوک بود. فوتبال شناوری که شماره ۹

سال‌ها تیم پپ یک شماره ۹ واقعی داشته باشد. این روند جدید حتی در لیورپول بورگن کلوپ هم دیده می‌شود. تیم او در این سال‌ها همواره بر داشتن شماره ۹ کاذب تأکید داشته و در سال‌های گذشته از فیرمینو بخوبی در این پست استفاده کرده. فصل پیش هم ژوتا بود که بیشتر اوقات به‌عنوان مهاجم نوک وارد زمین می‌شد و بعد بیشتر اوقات به عقب می‌آمد تا صلاح و مانه به دروازه نزدیک شوند. با این همه کلوپ در تابستان داروین نونیز، یکی از بهترین مهاجمان نوک فصل پیش لیگ قهرمانان را به خدمت گرفت تا نشان دهد تیم او هم قرار است فصل بعد با یک شماره ۹ واقعی به میدان برود.

رنال مادرید سال گذشته با داشتن یک مهاجم نوک تمام عیار به‌نام کریم بنزما فاتح لیگ قهرمانان شد، آیا این یک درس برای سرمربیان بزرگ دنیا بوده؟ باید منتظر فصل بعد ماند.

کلاسیک را حذف کرده بود و جای آن شماره ۹ کاذب را به کار گمارده بود. این ایده البته همچنان مورد استقبال اکثر مربیان دنیاست اما تیم‌هایی بودند که به‌صورت افراطی دست به پیاده‌سازی این تاکتیک می‌زدند. تیم‌هایی که عملاً مهاجم نوک نداشتند و شمار زیادی از هافبک‌های تهاجمی را نزدیکی‌های دروازه رقیب می‌فرستادند.

معروف‌ترین این تیم‌ها بدون شک ابتدا بارسلونا و بعد سیتی پپ گواردیولا بودند. با این همه نقل و انتقالات امسال نشان داد آنها به این نتیجه رسیده‌اند که بدون داشتن یک مهاجم نوک کامل نمی‌توانند برای فصل بعد به حیات ادامه دهند. بارسلونا سراغ کامل‌ترین مهاجم نوک بازار یعنی لواندوفسکی رفت و منچسترستی

منطقه زرد

جدایی دردرس‌ساز مدافع بارسا

### پیکه هو شد

بامداد یکشنبه رنال مادرید و بارسلونا در جریان تور پیش فصل ایالات متحده به مصاف هم رفتند که در نهایت بارسا به پیروزی رسید. حواشی این دیدار اما کم نبود، مخصوصاً از دقیقه ۶۲ که پیکه وارد زمین شد! به محض پا به توپ شدن او، صدای تشویق‌های «شکیرا، شکیرا» از روی سکوها بلند می‌شد و کار را برای مدافع بارسلونا سخت می‌کرد. ظاهراً خیانت پیکه به شکیرا، مدافع اسپانیایی را تبدیل به یکی از منفورترین بازیکنان درون میدان کرده بود. او چندین و چند بار از سوی هواداران هو شد. پیکه و شکیرا ماه گذشته رسماً اعلام کردند زندگی مشترکشان به پایان رسیده‌از و از شانس بد پیکه، بارسا برای اردوی پیش فصل به امریکا سفر کرد که در آن همسر سابقش حسایی محبوب است. جالب اینجاست که در ال‌کلاسیک‌های پیشین عموماً شکیرا از سوی هواداران رنال مادرید با واکنش خوبی روبه‌رو نمی‌شد. او تا پیش از آشنایی با پیکه طرفدار رنال مادرید بود و حتی پیراهن شماره ۵ این تیم را هم از دستان فلورنتینو پریس گرفته بود اما در نهایت پس از ازدواج با پیکه، نمایش تمام فعالیت‌های هنری‌اش در استادیوم سانتیاگو برنابئو ممنوع اعلام شد!

کاریکاتور



بارسلونا و چلسی امسال جنگ بزرگی را در فصل نقل و انتقالات راه‌انداخته‌اند. چندین و چند هدف مشترک داشته‌اند که فعلاً بارسا در تمامی موارد دست بالا را داشته. به نظر چلسی بیشتر قهرمان فوتوشاپ باشد تا فصل نقل و انتقالات.

مصاحبه روز

### برومند: حسینی باید در جام جهانی فیکس باشد

پرویز برومند، دروازه بان سابق استقلال روز گذشته در یک گفت و گوی اینترنتی شرکت کرد و حرف‌های جالبی درباره دروازه بان‌های حال حاضر فوتبال ایران زد. او وقتی با این پرسش مواجه شد که به نظرش چه کسی باید در جام جهانی درون دروازه قرار بگیرد، گفت: «تا این لحظه نظر من روی حسینی است. در لیگ‌مان عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته است. نمی‌شود از تجربه بی‌راندند هم گذشت. امیر عابدزاده هم در اسپانیا بازی می‌کند. الان شرایط فوق‌العاده سختی برای پوشیدن پیراهن تیم ملی و فیکس شدن است. به اسکوچیچ حق می‌دهم در این رابطه. ما صدوبیست، سی‌روز تا جام جهانی زمان داریم. فرصت را داریم از دست می‌دهیم. سؤال شما پست تخصصی خود بنده بوده، تا آن روز باید ببینیم کدام یک از دروازه بان‌ها از لحاظ روحی، روانی و آمادگی جسمانی در وضعیت بهتری هستند تا از آنها استفاده کنیم. اما اگر نظر بنده را بخواهید، می‌گویم سیدحسین حسینی. اگر جام جهانی همین فردا بود و ما باید فردا با یک تیمی بازی می‌کردیم، می‌گفتم آقای حسینی. اما جام جهانی صدوبیست، سی‌روز دیگر است. ما نه اردوی مناسبی داشتیم، نه تدارکات خوب، امیدوارم در ادامه اردوهای مناسبی داشته باشیم. البته ان‌شاءالله ماشاءالله گفتن ماره‌قدری زیاد شده که رو به پسرقت می‌رویم تا پیشرفت. در هر حال ان‌شاءالله اردوها و تدارکات خوبی داشته باشیم تا مربی با بهترین فکر و تصمیم به جام جهانی برود. آرزوی من و تمامی هم‌میهن‌های عزیزم کسب موفقیت در جام جهانی ۲۰۲۲ است.»

بازتاب

از ساعت ۱۱:۱۶

021 | 84711175

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و نوشته‌های شما در حوزه ورزش استقبال می‌کند. می‌توانید با شماره ۰۲۱۸۴۷۱۱۱۷۳ تماس بگیرید یا نظرات خود را در پناه مطالب به شماره ۰۲۱۰۰۴۵۱۲۱۳ پیامک کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannewsaper.ir ارسال کنید.

سامیار صالحی از رشت

یحیی به فکر تیم پرسپولیس نیست. او اگر می‌خواست تیم پرسپولیس در لیگ برتر نتیجه بگیرد به مدیران تیم پرسپولیس تأکید می‌کرد که اگر بازیکن خوب جذب نکند قراردادش با تیم پرسپولیس را فسخ می‌کند. بله، او فقط به فکر جیبش است و نتیجه گرفتن تیم پرسپولیس اصلاً برایش مهم نیست.

ناصر رشیدی از کرج

هر چند تیم پرسپولیس تا حالا هیچ مهاجمی را جذب نکرده و از نظر کادر فنی هم این تیم خیلی شدید به تمرین نیاز دارد، اما من هم می‌گویم تیمیروف نمی‌تواند به تنهایی تیم پرسپولیس را نجات بدهد چون این بازیکن برای تیم تست انجام داده و اکثر مربیان کادر فنی هم از عملکرد او خیر دارند و می‌دانند که برای تیم مفید نیست.

رضایرانی مجد از تهران

استقلالی هستم و فقط نتیجه گرفتن تیم آبی برای من مهم است. کاری هم به عملکرد تیم رقیب ندارم اما دیروز خبری مبنی بر اینکه باشگاه سپاهان مبلغ ۴۰۰ هزار دلار برای دریافت رضایتنامه کامسوپابه باشگاه استرالیایی پرداخت کرده است منتشر شد و این در حالی است که تیم استقلال هنوز نتوانسته چند بازیکن خوب را جذب کند. آن‌هم به خاطر عدم بودجه کافی.